Nome Ente

Bilancio di previsione Riclassificato per I'Esercizio Finanziario 2020

Nome Dipartimento

Descrizione classificazione DI

394 del 08/06/2017

10101
Retribuzioni lorde

Totale SIOPE 10101

10102
Contributi sociali a carico dell'ente

Totale SIOPE 10102

10201
Imposte, tasse e proventi assimilati
a carico dell'ente

Totale SIOPE 10201

10301
Acquisto di beni

Totale SIOPE 10301

10302
Acquisto di servizi

Totale SIOPE 10302

1040101
Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Centrali

Totale SIOPE 1040101

1040102
Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Locali

Descrizione Programma

Fondi da ripartire

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Fondi da ripartire

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Fondi da ripartire

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

DI 394 del 08/06/2017

Parte Spese

Universita degli Studi della Tuscia

Codice Missione

Fondi da ripartire (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Indirizzo politico (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Indirizzo politico (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Fondi da ripartire (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Fondi da ripartire (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Indirizzo politico (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Esercizio 2020

Previsioni di cassa per I'anno 2020

Totali

24.454,80

13.998.599,29

3.832.966,26
10.438.314,79
2.899,52
4.407.986,24

32.705.220,90
4.992.075,59

1.270.059,71
3.878.898,08

1.086,95
1.592.710,86

11.734.831,19
49.548,84

12.909,46
48.756,02
198.739,55

309.953,87
-347,30

186.371,91

215.300,27
205.181,26
84.164,42

690.670,56
-952,17

1.083.883,10

403.639,50
626.977,57
8,01
3.047.167,03

5.160.723,04
6.582,93

123,12
188,27
138.308,24

145.202,56



Bilancio di previsione Riclassificato per I'Esercizio Finanziario 2020
DI 394 del 08/06/2017

Parte Spese

Nome Ente Universita degli Studi della Tuscia

Nome Dipartimento

Descrizione classificazione DI
394 del 08/06/2017

Descrizione Programma Codice Missione

Totale SIOPE 1040102
1040203

Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica

Totale SIOPE 1040203

1040205
Altri trasferimenti a famiglie

Totale SIOPE 1040205

1040399
Trasferimenti correnti a altre
imprese

Totale SIOPE 1040399
10999

Altri Rimborsi di parte corrente di
somme non dovute o incassate in

eccesso

Totale SIOPE 10999

11003
Versamenti VA a debito

Totale SIOPE 11003

11004
Premi di assicurazione

Totale SIOPE 11004

11099
Altre spese correnti n.a.c.

Ricerca e Innovazione

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Fondi da ripartire

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Indirizzo politico (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Indirizzo politico (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Fondi da ripartire (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Esercizio 2020

Previsioni di cassa per I'anno 2020

Totali
26.541,59

26.541,59
24.984,99

23.036,83

1.417.582,78

176,52

1.465.781,12
526.499,98

24.459,16

114.389,35

11.646,42

676.994,91
18.600,00

18.600,00
192.975,97

524,29

52.372,77

0,03

38,99

245.912,05
175.077,42

13.614,42

26.246,16

11.157,30

226.095,30
14.117,38

3.145,54

10.620,69

2,16

113.448,14

141.333,91
-322,17

164.110,40

89.365,50

85.565,57

13.884,27



Nome Ente

Bilancio di previsione Riclassificato per I'Esercizio Finanziario 2020

Nome Dipartimento

Descrizione classificazione DI
394 del 08/06/2017
Totale SIOPE 11099

20201
Beni materiali

Totale SIOPE 20201

30101
Acquisizioni di partecipazioni e
conferimenti di capitale

Totale SIOPE 30101

70101
Versamenti di altre ritenute

Totale SIOPE 70101

70102
Versamenti di ritenute su Redditi da
lavoro dipendente

Totale SIOPE 70102

70103
Versamenti di ritenute su Redditi da
lavoro autonomo

Totale SIOPE 70103

70199
Altre uscite per partite di giro

Totale SIOPE 70199

70204
Depositi di/presso terzi

Totale SIOPE 70204

70205
Versamenti di imposte e tributi
riscosse per conto terzi

Totale SIOPE 70205

Totale UPB

Descrizione Programma

Fondi da ripartire

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Istruzione universitaria

Ricerca e Innovazione

Servizi istituzionali e generali

Servizi istituzionali e generali

DI 394 del 08/06/2017

Parte Spese

Universita degli Studi della Tuscia

Codice Missione

Fondi da ripartire (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG
09.4)

Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)

Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)

Totale generale

Esercizio 2020

Previsioni di cassa per I'anno 2020

Totali
352.603,57
-70,00

489.090,84

233.615,59
298.114,14
291.476,62

1.312.227,19
2.389,50

2.389,50

531,00

5.310,00
1.146.415,80

1.146.415,80
26,16

45,75
7,05
31.127.680,40

31.127.759,36
0,95

0,78
1,19
1.251.446,45

1.251.449,37
58.118,45

47.200,08
40.428,48
1.904.714,26

2.050.461,27
61,31

2.151,62
6,37
2.723,88

4.943,18
1.736.452,21

1.736.452,21
92.535.482,95

92.535.482,95



