

## Bilancio di previsione Riclassificato per l'Esercizio Finanziario 2020 DI 394 del 08/06/2017

Esercizio

2020

Parte Spese

Ente

Nome Ente

Università degli Studi della Tuscia

Nome Dipartimento

Descrizione classificazione DI 394 del 08/06/2017	Descrizione Programma	Codice Missione	Previsioni di cassa per l'anno 2020 Totali
10101 Retribuzioni lorde	Fondi da ripartire	Fondi da ripartire (COFOG 09.8)	24.454,80
	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	13.998.599,29
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	3.832.966,26
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	10.438.314,79
	Servizi istituzionali e generali	Indirizzo politico (COFOG 09.8)	2.899,52
		Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	4.407.986,24
Totale SIOPE 10101			32.705.220,90
10102 Contributi sociali a carico dell'ente	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	4.992.075,59
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	1.270.059,71
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	3.878.898,08
	Servizi istituzionali e generali	Indirizzo politico (COFOG 09.8)	1.086,95
		Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	1.592.710,86
Totale SIOPE 10102	Istruzione universitaria		<b>11.734.831,19</b> 49.548,84
10201 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	49.040,04
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	12.909,46
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	48.756,02
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	198.739,55
Totale SIOPE 10201			309.953,87
10301 Acquisto di beni	Fondi da ripartire	Fondi da ripartire (COFOG 09.8)	-347,30
	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	186.371,91
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	215.300,27
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	205.181,26
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	84.164,42
Totale SIOPE 10301			690.670,56
10302 Acquisto di servizi	Fondi da ripartire	Fondi da ripartire (COFOG 09.8)	-952,17
	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	1.083.883,10
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	403.639,50
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	626.977,57
	Servizi istituzionali e generali	Indirizzo politico (COFOG 09.8)	8,01
		Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	3.047.167,03
Totale SIOPE 10302			5.160.723,04
1040101 Trasferimenti correnti a	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	6.582,93
Amministrazioni Centrali	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	123,12
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	188,27
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	138.308,24
Totale SIOPE 1040101			145.202,56
1040102 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	



## Bilancio di previsione Riclassificato per l'Esercizio Finanziario 2020 DI 394 del 08/06/2017

Parte Spese

Esercizio

2020

.

Ente
Nome Ente

## Università degli Studi della Tuscia

Nome Dipartimento

Nome Dipartimento				
Descrizione classificazione DI 394 del 08/06/2017	Descrizione Programma	Codice Missione	Previsioni di cassa per l'anno 2020	
004 del 00/00/2017	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	Totali 26.541,59	
Totale SIOPE 1040102			26.541,59	
1040203 Borse di studio, dottorati di ricerca e	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	24.984,99	
contratti di formazione specialistica	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	23.036,83	
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	1.417.582,78	
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	176,52	
Totale SIOPE 1040203			1.465.781,12	
1040205 Altri trasferimenti a famiglie	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	526.499,98	
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	24.459,16	
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	114.389,35	
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	11.646,42	
Totale SIOPE 1040205			676.994,91	
1040399 Trasferimenti correnti a altre	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	18.600,00	
imprese	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)		
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)		
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)		
Totale SIOPE 1040399			18.600,00	
10999 Altri Rimborsi di parte corrente di	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	192.975,97	
somme non dovute o incassate in eccesso	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	524,29	
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	52.372,77	
	Servizi istituzionali e generali	Indirizzo politico (COFOG 09.8)	0,03	
		Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	38,99	
Totale SIOPE 10999			245.912,05	
11003 Versamenti IVA a debito	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	175.077,42	
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	13.614,42	
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	26.246,16	
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	11.157,30	
Totale SIOPE 11003			226.095,30	
11004 Premi di assicurazione	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	14.117,38	
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	3.145,54	
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	10.620,69	
	Servizi istituzionali e generali	Indirizzo politico (COFOG 09.8)	2,16	
		Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	113.448,14	
Totale SIOPE 11004			141.333,91	
11099	Fondi da ripartire	Fondi da ripartire (COFOG 09.8)	-322,17	
Altre spese correnti n.a.c.	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	164.110,40	
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	89.365,50	
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	85.565,57	
		Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	13.884,27	



## Bilancio di previsione Riclassificato per l'Esercizio Finanziario 2020 DI 394 del 08/06/2017

Esercizio

2020

Parte Spese

Ente

Nome Ente

Università degli Studi della Tuscia

Nome Dipartimento

Descrizione classificazione DI 394 del 08/06/2017	Descrizione Programma	Codice Missione	Previsioni di cassa per l'anno 2020
Totale SIOPE 11099			Totali 352.603,57
20201	Fondi da ripartire	Fondi da ripartire (COFOG 09.8)	-70,00
Beni materiali	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG	489.090,84
	Ricerca e Innovazione	09.4)  Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	233.615,59
		Piccons spiratifica a tangel picco di base (00500 04.4)	000 444 44
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	298.114,14
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	291.476,62
Totale SIOPE 20201			1.312.227,19
30101 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	2.389,50
·	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	2.389,50
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	531,00
Totale SIOPE 30101			5.310,00
70101 Versamenti di altre ritenute	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	1.146.415,80
Totale SIOPE 70101			1.146.415,80
70102 Versamenti di ritenute su Redditi da	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	26,16
lavoro dipendente	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	45,75
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	7,05
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	31.127.680,40
Totale SIOPE 70102			31.127.759,36
70103 Versamenti di ritenute su Redditi da	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	0,95
lavoro autonomo	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	0,78
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	1,19
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	1.251.446,45
Totale SIOPE 70103			1.251.449,37
70199 Altre uscite per partite di giro	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	58.118,45
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	47.200,08
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	40.428,48
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	1.904.714,26
Totale SIOPE 70199			2.050.461,27
70204 Depositi di/presso terzi	Istruzione universitaria	Sistema universitario e formazione post universitaria (COFOG 09.4)	61,31
	Ricerca e Innovazione	Ricerca scientifica e tecnologica applicata (COFOG 04.8)	2.151,62
		Ricerca scientifica e tecnologica di base (COFOG 01.4)	6,37
	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	2.723,88
Totale SIOPE 70204			4.943,18
70205 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi	Servizi istituzionali e generali	Servizi e affari generali per le amministrazioni (COFOG 09.8)	1.736.452,21
Totale SIOPE 70205			1.736.452,21
Totale UPB			92.535.482,95
		Totale generale	92.535.482,95

3